MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL

ATO N.º 75, DE 7 DE OUTUBRO DE 2002

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições

legais, torna público, nos termos do item 5.11.7 do Edital n.º 2/2002 – MPRR, de 30 de
setembro de 2002, relação dos Processos de Isenções deferidos, relativos à taxa de inscrição
dos candidatos a seguir indicados:
Altair Araújo da Cruz
Aurisfran Feitosa de Oliveira
Genivaldo da Silva Oliveira
Ivan de Oliveira Bezerra da Silva
Luiz Costa Fernandes
Tompson Ribeiro Damasceno

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça